



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych

1. **Pytanie** – dotyczy Zadania 8 pozycji 9-12;15;16;21-24;28;30;-Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 8 pozycji 9-12;15;16;21-24;28;30;31 – do oddzielnego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym

2. Pytanie – dotyczy Zadania 12 pozycji nr 7 – Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 12 pozycji 7 do oddzielnego pakietu? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym

3. Pytanie dotyczy Zadania 12 pozycji 69 – Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie w zadaniu 12 pozycja nr 69 preparatu o takim zastosowaniu klinicznym: PlasmaVolume HES 130/0,42/6:1 w roztworze Ringera z octanem w opakowaniu typu worek?W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym

DYREKTOR

Dariusz Jorg